

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองโป่ง

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 214.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 856 ตร.ม.

และป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย ท.1 - 01

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพธิ์ตาก หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย : นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2564

หมายเหตุ อ้างอิง(ราคากลางตามสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ของจังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน กรกฎาคม 2564 และบัญชีค่าแรง/ดำเนินการของกรมบัญชีกลาง

และราคาตามท้องตลาดในจังหวัดขอนแก่น

(ที่ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานถนน คสล.							
1.1	งานปรับเกลี่ยดินคันทางเดิม	ตร.ม.	856.00	8.00	6,848.00	1.3607	10.89	9,318.07
1.2	งานทรายหยาบปรับระดับ หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	42.80	518.00	22,170.40	1.3607	704.84	30,167.26
1.3	งานหินคลุกไหล่ทาง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	532.00	-	1.3607	723.89	-
1.4	งานผิวจราจร คสล. Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	128.40	2,242.00	287,872.80	1.3607	3,050.69	391,708.52
1.5	งานเหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม. 30x10 ซม.#	ตร.ม.	826.02	33.50	27,671.67	1.3607	45.58	37,652.84
1.6	งานเหล็กContraction Joint RB 15 มม.	ตัน	0.0920	26,315.00	2,420.98	1.3607	35,806.82	3,294.23
1.7	งานเหล็กExpension Joint RB 19 มม.	ตัน	0.015	26,785.00	401.78	1.3607	36,446.35	546.70
1.8	งานเหล็ก Longitudinal Joint DB 16 มม.	ตัน	-	24,759.00	-	1.3607	33,689.57	-
1.9	งานไม้แบบ +ไม้ค้ำยัน (คิด 20%)	ลบ.พ.	16.69	373.00	6,225.37	1.3607	507.54	8,470.86
1.10	ค่าติดตั้งไม้แบบ +ไม้ค้ำยัน	ตร.ม.	83.46	133.00	11,100.18	1.3607	180.97	15,104.01
1.11	ตะปู	กก.	20.80	62.00	1,289.60	1.3607	84.36	1,754.76
1.10	แอสฟัลท์ (ยางมะตอยอุดรอยต่อ)	ลิตร	33.60	15.00	504.00	1.3607	20.41	685.79
1.12	ค่ายานวรอยต่อคอนกรีต	ม.	84.00	10.00	840.00	1.3607	13.61	1,142.99
1.13	ลูกรังไหล่ทางกว้าง 0.50 ม. และคันทาง	ลบ.ม.	-	128.00	-	1.3607	174.17	-
1.14	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	365.00	-	1.3607	496.66	-
รวมค่างาน					367,344.78			499,846.04
รวมค่างานทั้งหมดคิดงบประมาณเพียง								499,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	367,344.78
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ลงชื่อ
(นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต)

ผู้ประมาณราคา/นายช่างโยธา

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝื่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชษฐ์ หีบแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ์ ชัยบ้านกุด)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต)

ความเห็นของปลัด ทต.บ้านฝื่อ.....

พ.ม.จ.ดร.จ.ร.

(ลงชื่อ)

(นายทวิช จุงเรือง)

คำสั่ง () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสุรชัย พลทะอินทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝื่อ